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ЗАКУСИЛИ
ФОРШМАК ИЗ СЕЛЬДИ
собственного посола

ТАРТАР ИЗ ДОРАДО 
с черной икрой
ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ 
с понзу соусом и авокадо
ТАРТАР ИЗ ТУНЦА

СЛАБОСОЛЕНАЯ КИЛЬКА 
с жареным картофелем

СЕЛЬДЬ СОБСТВЕННОГО

ПОСОЛА 
с жареным картофелем
АССОРТИ НАМАЗОК 
тарама / баба гануш / хумус /
гуакамоле / креветочная

БАБА ГАНУШ 
баклажанное соте с томатами
ХУМУС 
с печеным перцем и лепешкой 
ХУМУС 
с лепешкой
ГУАКАМОЛЕ 
с креветками и лепешкой
ТАРАМА 
с икрой форели и лепешкой
ИКРА ЩУКИ 
с греческим йогуртом
ИКРА 
лососевая
БУРРАТА 
с томатами и клубникой
МИКС ОВОЩЕЙ И ЗЕЛЕНИ

ОЛИВКИ МАРИНОВАННЫЕ 
с травами

НА АБОРДАЖ
АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ
с картофелем и томатами

КОТЛЕТЫ ЩУЧЬИ 
с картофельным пюре
ПЕЛЬМЕНИ 
рыбные 
КРЕВЕТКИ 
в соусе свит чили
КРЕВЕТКИ В ВИННОМ СОУСЕ 
с вяленными томатами
ФИЛЕ ФОРЕЛИ 
запеченное с овощами
ФОРЕЛЬ 
на подушке из шпината
ОСЬМИНОГ НА ГРИЛЕ 
с овощами с соусом ромеско

САЛАТЫ
ОЛИВЬЕ
с раковыми шейками

МИМОЗА 
с копченой форелью
ШУБА 
с сельдью собственного посола
С ТУНЦОМ И КРЕВЕТКАМИ

С ЧУКОЙ
и морскими водорослями

ТЕПЛЫЙ 
с морепродуктами
С КРАБОМ 
и шпинатом
С КРЕВЕТКАМИ 
и манго
ГРЕЧЕСКИЙ 
с сыром фета
С ТУНЦОМ 
и томатами
С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ 

ПОГОРЯЧЕЕ
СТРИПСЫ ИЗ КАЛЬМАРА
с соусом тартар

СЫРНЫЕ ШАРИКИ 
с креветками и соусом блю чиз
ШАУРМА С КРАБОМ 

ПОПКОРН ИЗ КРЕВЕТОК 

АНЧОУС ФРИ 

ЛОЖКИ ВВЕРХ
УХА ПО-ОДЕССКИ
с саламуром и кинзой

СОЛЯНКА 
c осетриной
ОКРОШКА 
со слабосоленой форелью 
(холодная на айране)

ОКРОШКА С КРАБОМ 
(холодная на айране)

ПИДЕ / ХОТ-ДОГ
КРАБ-ДОГ

СЕЛЬДЬ-ДОГ

ОСЬМИНОГ -ДОГ

ЧЕТЫРЕ СЫРА

С ТОМАТАМИ И МОЦАРЕЛЛОЙ

С КРЕВЕТКАМИ

С ФОРЕЛЬЮ И РУКОЛОЙ

САМСА С ОСЕТРИНОЙ

МИДИИ
В СЫРНОМ СОУСЕ

В СЛИВОЧНО-ИКОРНОМ 
СОУСЕ
В СОУСЕ ТОМАТ-БАЗИЛИК

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

 ДАРЫ КАСПИЙСКОГО МОРЯ
180 000

СОУСЫ
СЛИВОЧНЫЙ

БЕШАМЕЛЬ

ТОМАТЫЙ С БАЗИЛИКОМ

БЛЮ ЧИЗ

САЛАМУР

КИМЧИ-МАЙОНЕЗ

АЙОЛИ

ТАРТАР

ВСЕМУ ГОЛОВА
БАГЕТ

ЧИАБАТТА

БОРОДИНСКИЙ

ЛЕПЕШКА

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА 
со взбитым маслом

ПАСТА И РИЗОТТО
ФЕТУЧИНИ С ФОРЕЛЬЮ

СПАГЕТТИ С КРЕВЕТКАМИ 
в трюфельном соусе
ПАСТА 
с морепродуктами
СПАГЕТТИ 
с вонголе
РИЗОТТО 
с креветками

СЛАДКОЕ
ЖЕМЧУЖИНА КАСПИЙСКОГО
МОРЯ

СМЕТАННИК 
с фруктами
МАНГОВЫЙ БЕЛЛИНИ С 
ПРОСЕККО
МЕДОВИК 
с ванильным мороженым
ПРОФИТРОЛИ С ШОКОЛАДОМ 
и ванильным соусом
МОРОЖЕНОЕ ВАНИЛЬ /
КАРАМЕЛЬ / ФИСТАШКА
СОРБЕТ ЯГОДНЫЙ/ МАНГО-
МАРАКУЙЯ / ГРЕЙПФРУТ-
КЛУБНИКА

СЕЗОННЫЕ ЯГОДЫ И ФРУКТЫ

ЧТО-ТО С ЧЕМ-ТО
ОВОЩИ ГРИЛЬ

СПАГЕТТИ 
в сливочно-сырном соусе
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 

КАРТОФЕЛЬ ФРИ 

РИС 

ШПИНАТ ТУШЕНЫЙ
со сливочным маслом

199 000

99 000

98 000

190 000

185 000

175 000

180 000

270 000

65 000

165 000

125 000

199 000

55 000

65 000

198 000

95 000

44 000

35 000

199 000

70 000

250 000

197 000

130 000

100 000

60 000

79 000

65 000

95 000

110 000

170 000

60 000

190 000

98 000

95 000

99 000

99 000

140 000

78 000

70 000

98 000

115 000

89 000

90 000

60 000

180 000

99 000

90 000

125 000

85 000

80 000

115 000

120 000

60 000

ФИЛЕ ОСЕТРИНЫ
с гранатовым соусом

ДОЛМА 
с осетриной и сюзьмой
ШАШЛЫК ИЗ ОСЕТРА 
на лепешке
МУСАКА ИЗ ОСЕТРИНЫ 
(осетрина, запеченная с 
картофелем в сливочном 
соусе)

БОЛЬШОЙ МИКС
МОРЕПРОДУКТОВ
(тигровые креветки, мясо
мидий, хвосты тигровых
креветок, кальмар, мидии в
ракушке)

399 000

199 000

198 000

240 000

219 000

149 000

165 000

12 000

12 000

12 000

14 000

12 000

14 000

14 000

14 000

5 000

10 000

7 000

7 000

35 000

120 000

140 000

98 000

110 000

120 000

45 000

55 000

158000

65 000

158000

75 000

70 000

35 000

35 000

85 000

28 000

32 000

30 000

70 000

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

НЕ ПРОПЛЫВАЙТЕ МИМО ЛАВКИ

КАСПИЙКА РЕКОМЕНДУЕТ
эти блюда особенно любит
и рекомендует Каспийка


